| BILAN FINANCIER 2020

DEPENSES

cotisation ASA

assurance MAIF

site Ecurie

Assemblée Générale ( repas offerts, apéritif, champagne)
trophées de la saison 2019

plaques des trophées

cadeau mariage du Président

encre et consommables

TOTAL

RECETTES

subvention fonctionnement ville d'Amilly
subvention aide aux licenciés

subvention contrat d'objectif

cotisations

TOTAL

excédent
reliquat 2019

solde a ce jour

Le président

_kfg/%;i__ le trésorier

% le secrétaire
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200
197

95
458
475
537
100

32

2094

300

358

100

1215

1973

-121
8534

8413




BUDGET PREVISIONNEL 2021

DEPENSES
cotisation ASA
assurance MAIF
site Ecurie

Assemblée Générale ( repas offerts, apéritif, champagne)

Fleurs AG

trophées de la saison 2020
plagues des trophées

postage

encre et consommables

aide aux licenciés encadrement
organisation d'épreuve

TOTAL

RECETTES

subvention fonctionnement ville d'Amilly
subvention aide aux licenciés département
subvention contrat d'objectif ville d'Amilly
cotisations

participations a I'épreuve

TOTAL

Le président

;g/jéi o
le trésorier

le secrétaire
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200
197
100
500
60
537
50
40
50
300
12300

14334

300
300
100
1200
12900

14800



