## BILAN FINANCIER 2020

<u>DEPENSES</u>	
cotisation ASA	200
assurance MAIF	197
site Ecurie	95
Assemblée Générale ( repas offerts, apéritif, champagne)	458
trophées de la saison 2019	475
plaques des trophées	537
cadeau mariage du Président	100
encre et consommables	32
TOTAL	2094
RECETTES	
subvention fonctionnement ville d'Amilly	300
subvention aide aux licenciés	358
subvention contrat d'objectif	100
cotisations	1215
TOTAL	1973
excédent	-121
reliquat 2019	8534
solde à ce jour	8413

Le président

le trésorier

le secrétaire

## **BUDGET PREVISIONNEL 2021**

DEPENSES	
cotisation ASA	200
assurance MAIF	197
site Ecurie	100
Assemblée Générale ( repas offerts, apéritif, champagne)	500
Fleurs AG	60
trophées de la saison 2020	537
plaques des trophées	50
postage	40
encre et consommables	50
aide aux licenciés encadrement	300
organisation d'épreuve	12300
TOTAL	14334
RECETTES	
subvention fonctionnement ville d'Amilly	300
subvention aide aux licenciés département	300
subvention contrat d'objectif ville d'Amilly	100
cotisations	1200
participations à l'épreuve	12900

Le président

le trésorier

le secrétaire